

## **ÅRSRAPPORT 2025**

### **MJ Lykkebo Holding ApS**

Vårvej 17  
9240 Nibe

CVR nr. 42318299

#### **Indberetter:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 20. april 2026

#### **Dirigent**

Lars Søgaard

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på 1.305.986 kr. mod -69.314 kr. for tiden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på 2.946.233 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

MJ Lykkebo Holding ApS  
Vårvej 17  
9240 Nibe

Årsrapport  
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 42318299  
Stiftelsesdato: 15. april 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Morten Ranum Johansen

## Revisor

TJEK Revision & Rådgivning  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Asmildklostervej 11  
8800 Viborg  
Type: Erklæring om udvidet gennemgang

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
20. april 2026, på selskabets adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttotab	-22.475	-26.663
Indtægter af kapitalinteresser	1.291.345	-42.397
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.288	1.200
Andre finansielle indtægter	3.828	1.526
Andre finansielle omkostninger	0	-2.980
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.305.986</b>	<b>-69.314</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.305.986</b>	<b>-69.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.241.345	-42.397
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	67.500
Overført resultat	-235.359	-94.417
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.305.986</b>	<b>-69.314</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.299.422	40.000
Kapitalinteresser	0	568.077
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.299.422</b>	<b>608.077</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.299.422</b>	<b>608.077</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.488	401.200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	328.548	0
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	93.828	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>456.864</b>	<b>401.200</b>
Likvide beholdninger	1.532.679	711.398
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.532.679</b>	<b>711.398</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.989.543</b>	<b>1.112.598</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.288.965</b>	<b>1.720.675</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.259.422	18.077
Overført resultat	1.346.811	1.582.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.946.233</b>	<b>1.707.747</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	328.548	0
Anden gæld	9.184	7.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>342.732</b>	<b>12.928</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>342.732</b>	<b>12.928</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.288.965</b>	<b>1.720.675</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Oplysninger om antal ansatte

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskr iv-ning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, primo	40.000	18.077	1.582.170	67.500	1.707.747
Udbetalt udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatdisponering	0	1.241.345	-235.359	300.000	1.305.986
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.259.422</b>	<b>1.346.811</b>	<b>300.000</b>	<b>2.946.233</b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabets direktør, som udgør et rammelån med en maksimal kreditramme på 120.000 kr.

Lånet forrentes med en årlig rente på 7 %. Renten tilskrives årligt pr. 31. december og tillægges den til enhver tid værende restgæld.

Der er for 2025 ikke tilbagebetalt på restgælden, som ultimo året er på kr. 93.828

Låntager kan til enhver tid indfri lånet helt eller delvist. Lånet er som udgangspunkt uopsigeligt fra långivers side, medmindre der foreligger misligholdelse, hvor restgælden forfalder straks.

### 2. Eventualforpligtelser

#### Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

	2025	2024
<b>3. Oplysninger om antal ansatte</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
